
Nr spr.: RG.271.04.00.2019.ZJ                  Lwówek, 2019-05-27 

 
                                                                        INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych, w zamówieniu publicznym w kategorii usług pn.: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Zamawiającego w zakresie: 

 
Część I Zamówienia; Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 

Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, 
Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, 
Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 
Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, 
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków. 

Część II Zamówienia; Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 
Ubezpieczenie autocasco, 
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 
Ubezpieczenie assistance. 

Część III Zamówienia; Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej. 
Termin realizacji zamówienia:  36 miesięcy, od dnia 01.07.2019 r. do dnia 30.06.2022 r. 

 
1. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. poz. 
1986 ze zm.) Zamawiający – Gmina Lwówek, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek informuje o kwocie, 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi brutto; 216 300,00 złotych (słownie: 
dwieście szesnaście tysięcy trzysta złotych 00/100). 
2. Gmina Lwówek informuje, że w terminie do dnia 2019-05-27 do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty, otwarcie ofert 
nastąpiło o godz. 10:15 w sali narad Urzędu Miasta i Gminy Lwówek (pokój nr 9)  

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Części 
zamówi
enia  

Cena łączna  
w PLN brutto 

Uwagi, adres e-mail 

 
1 

Concordia Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych  
ul. Małachowskiego 10 
61-119 Poznań 

Część I ----------------- nie złożono na część I 
poznan@concordiaubezpieczenia.pl  

Część II 34 791,00 

Część III 16 650,00 

2 BALCIA INSURANCE SE 
Spółka europejska Oddz. w Polsce 
Al. Jerozolimskie 136 
02-305 Warszawa 

Część I 
Część II 
Część III 

102 600,00 
52 815,00 
10 050,00 

info@balcia.pl  

3 Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” Biuro Regionalne w Poznaniu 
ul. Mickiewicza 33,  60-837 Poznań 

Część I 117 603,00 biuro24@tuw.pl  
nie złożono na część II 
nie złożono na część III 

Część II ---------------- 

Część III ---------------- 

4 SALTUS  
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 

Część I 134 433,00 zki@saltus.pl  
nie złożono na część II 
nie złożono na część III 

Część II ---------------- 

Część III ---------------- 

4 TUiR WARTA S.A.  
Centrum Obsługi Klientów  
Korporacyjnych z siedzibą we Wrocławiu  
ul. Wichrowa 1A, 60-449 Poznań  

Część I 195 284,31 Renata.jedrzejewska-plewa1@warta.pl  
nie złożono na część II 
nie złożono na część III 

Część II ---------------- 

Część III ---------------- 

5 UNIQUA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Przedstawicielstwo Regionalne w Poznaniu  
ul. Gen. T. Kutrzeby 12A/101 
61-719 Poznań  

Część I ---------------- nie złożono na część I 
nie złożono na część II 
przedstawicielstwo.poznan3@uniqa.com.pl 
mariusz.wrzosek@uniqua.com.pl  

Część II ---------------- 

Część III 14 520,00 

 Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu 
"Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia.    
         Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek 
 
          /-/ Piotr Długosz 

mailto:poznan@concordiaubezpieczenia.pl
mailto:info@balcia.pl
mailto:biuro24@tuw.pl
mailto:zki@saltus.pl
mailto:Renata.jedrzejewska-plewa1@warta.pl
mailto:przedstawicielstwo.poznan3@uniqa.com.pl
mailto:mariusz.wrzosek@uniqua.com.pl

